soglie ottenute dalla somma dei soli lavori obbligatori, come specificato nella tabella seguente, redatta ai sensi 

dell’allegato II.12 del Codice: 

3.2 DURATA 

Per l’esecuzione delle opere appaltate, si prevede che l’esecutore termini i lavori in centotrentacinque (135) 

giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori come previsto dall’art. 2.6 

del Capitolato Speciale d’Appalto. 

3.3 REVISIONE PREZZI 

L’amministrazione contraente può procedere alla revisione dei prezzi ai sensi dell’art.